
ZARZĄDZENIE NR 1860/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 5 lipca 2021r. 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości położonej przy ul. Centralnej na rzecz 
Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 18, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990,  z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 
815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie do czasu ustanowienia prawa trwałego zarządu, 
jednak nie dłużej niż na okres 3 miesięcy, na rzecz Zarządu Dróg Miasta Krakowa  
z przeznaczeniem na działalność statutową części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Kraków, położonej przy ul. Centralnej w Krakowie, 
w obrębie 54 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00330981/7, 
oznaczonej jako: 

1) działka nr 216/237 – część o pow. 943 m2 obecnie niezagospodarowana oraz część  
o pow. 185 m2 częściowo zagospodarowana budynkiem o pow. 49 m2, 

2)  działka nr 216/235 – część o pow. 255 m2 częściowo zagospodarowana nawierzchnią 
betonową, 

3) działka nr 216/190 – o pow. 318 m2 częściowo zagospodarowana budynkiem o pow. 
6,2 m2 wraz z wagą samochodową, 
zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym 
jego integralną częścią. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  
oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

 
§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


